Et an excommunicato, & ei, qui interdictus Ecclesia? Cujac. in cap. 31. de Præb.

Et an in notorio peccato morienti? Diana tom. 8. tract. 8. resolut. 5.

Et an mortuus in duello, torneamento, vel in taurorum agitatione? Jul. Capon. tom. 5. discept. 379.

Et quod sepultura Ecclesiastica à perpetuo carcere debent, qui in conflictu duelli decesserint. Gutier. q. civ. l. 4. q. 13.]

Et an usurario, & quando? Covarr. lib. 2. var. cap. 1. num. 11. & lib. 3. cap. 3. n. 3. in fine.

Et an parricidæ? Solorgan. lib. 1. de Parricid. cap. 22.

Et an depottato, vel exulato in ea parte, de qua fuit exulatus, durante exilio tempore? Covarr. d. lib. 2. var. cap. 1. num. 11. Gom. lib. 3. var. cap. 13. num. 37. Lara de Anniv. lib. 1. cap. 25. a n. 2.

Et an interdicto? Jul. Capon. tom. 5. discept. 325.

Et an ei, qui mortem sibi concivit? Robert. lib. 1. rer. judic. cap. 12. fol. 78. & B. Diana tom. 8. tract. 8. resolut. 4.

Et an ei qui in toto anno antecedenti non fuit confessus. Navarr. in Manual. cap. 26. n. 33.

Et quod non ob debita deneganda. P. Molina tract. 2. de Just. disput. 214. Lara lib. 1. de Anniv. cap. 25. a num. 2.

Et quod prægnans mortua non sepelienda, donec excidatur? Gom. lib. 3. var. cap. 13. n. 37.

Et quando jam sepultis sepultura auferatur? Baron. lib. 1. Annal. ann. 9.

Et quod sepultura, seu crematio eorum, qui ab ea prohibentur, à Principe concedebatur. Tacit. lib. 1. Hist. §. 12. ibi: Concedi corpora sepultura, cremarique permisit.

Et quod sepultura carere, grave semper fuit. Durant. de Ritib. lib. 1. cap. 23. n. 12. videndus Seneca in Excerpt. vers. Insepultus jacebis.

9 Sepulchrum corpus quando possit à iudice à sepulchro tolli, & an ad id Ecclesiastici sit licentia necessaria? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 15. a numer. 33. Riccius part. 4. collectan. 1000. Diana tom. 9. tract. 1. resolut. 129. ubi an Ecclesiasticus eam concedens, irregularitatem incurrat? & tom. 5. tract. 5. resolut. 11.

De sepulchro violato, & violatoris pœna. Ant. 10 August. part. 2. lib. 26. tit. 13. & p. 3. lib. 35. tit. 13. Donel. lib. 4. Comm. cap. 1. Vigel. lib. 8. Jur. Civil. cap. 16. & vide l. 12. tit. 9. part. 7. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 387.

Et quis de violatione agere possit? l. 12. tit. 12. p. 7. Donel. & Vigel. ubi prox. Et an thesauri quærendi, vel divitiarum causâ violari possint, & cuius divitiæ in eis inventæ fiant. Solorgan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 5. cap. unic. à num. 38. & lib. 6. Polit. cap. 5. & in Addit. additione 25. De causis sepulchrorum, an secularis cognoscere queat? Cevall. p. 2. Cognit. q. 94. A sententia pro sepultura an detur appellatio. Covarr. lib. 2. var. cap. 1. num. 10. Gonzalez in cap. 5. num. 30. de sepulturis.